
Tjogetträning 3 fr 2019-06-28 12:13
Sträcktidsresultat Sida 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Namn Tid

Tj blå  (7) 10,3 km
1(64) 2(65) 3(67) 4(69) 5(70) 6(71) 7(64) 8(72) 9(73) 10(74) 11(75) 12(76) 13(77) 14(78)

15(64) 16(79) 17(80) 18(81) 19(82) 20(93) 21(84) 22(77) 23(69) 24(85) Mål

1 Jakob Lööf 50:02 3:00 4:14 6:11 8:45 9:49 11:09 12:31 13:55 15:49 18:29 20:05 20:47 22:18 25:16
Malungs OK Skogsmå 3:00 1:14 1:57 2:34 1:04 1:20 1:22 1:24 1:54 2:40 1:36 0:42 1:31 2:58

27:09 29:21 32:30 34:41 36:08 39:05 41:06 43:13 44:35 46:57 50:02
1:53 2:12 3:09 2:11 1:27 2:57 2:01 2:07 1:22 2:22 3:05

2 Fritjof Axelsson 1:00:10 3:01 4:21 6:24 9:03 10:09 11:36 13:03 14:37 17:21 20:28 22:13 23:36 25:17 28:24
FK Göingarna 3:01 1:20 2:03 2:39 1:06 1:27 1:27 1:34 2:44 3:07 1:45 1:23 1:41 3:07

30:52 33:23 37:02 39:18 41:02 44:49 47:12 49:37 51:28 55:53 1:00:10
2:28 2:31 3:39 2:16 1:44 3:47 2:23 2:25 1:51 4:25 4:17

3 Magnus Tenghagen 1:15:33 3:35 5:22 8:14 11:30 12:57 14:42 16:28 18:40 22:08 27:12 29:35 30:44 32:59 37:18
Härlövs IF 3:35 1:47 2:52 3:16 1:27 1:45 1:46 2:12 3:28 5:04 2:23 1:09 2:15 4:19

41:57 45:01 49:58 52:55 55:10 59:27 1:02:47 1:05:35 1:07:30 1:11:09 1:15:33
4:39 3:04 4:57 2:57 2:15 4:17 3:20 2:48 1:55 3:39 4:24

4 Martin Jacobsson 1:20:08 3:54 5:32 8:03 11:28 12:53 14:48 16:41 19:35 22:49 27:26 30:06 31:02 35:23 40:00
Bishopstown Oriente 3:54 1:38 2:31 3:25 1:25 1:55 1:53 2:54 3:14 4:37 2:40 0:56 4:21 4:37

43:06 46:44 53:43 56:59 59:11 1:04:12 1:07:39 1:10:33 1:12:38 1:15:47 1:20:08
3:06 3:38 6:59 3:16 2:12 5:01 3:27 2:54 2:05 3:09 4:21

5 Hans Persson 1:31:57 4:17 6:10 10:21 14:28 16:06 18:15 20:17 22:50 26:30 31:15 33:50 34:54 37:24 41:49
Andrarums IF 4:17 1:53 4:11 4:07 1:38 2:09 2:02 2:33 3:40 4:45 2:35 1:04 2:30 4:25

46:05 49:40 55:23 1:02:47 1:05:47 1:11:38 1:15:23 1:18:44 1:21:13 1:26:34 1:31:57
4:16 3:35 5:43 7:24 3:00 5:51 3:45 3:21 2:29 5:21 5:23

6 Elizabeth Jakobsson 1:46:54 4:02 5:51 10:29 14:34 16:03 18:22 20:35 23:30 28:22 34:33 38:03 39:21 43:56 48:23
Bishopstown Oriente 4:02 1:49 4:38 4:05 1:29 2:19 2:13 2:55 4:52 6:11 3:30 1:18 4:35 4:27

52:27 58:03 1:04:30 1:12:06 1:15:20 1:22:45 1:27:18 1:30:34 1:34:53 1:41:45 1:46:54
4:04 5:36 6:27 7:36 3:14 7:25 4:33 3:16 4:19 6:52 5:09

7 Göran Fast 2:03:43 4:47 8:17 11:31 15:19 17:06 20:31 22:52 26:32 31:20 48:44 52:46 54:03 58:05 1:03:03
OK Pan-Kristianstad 4:47 3:30 3:14 3:48 1:47 3:25 2:21 3:40 4:48 17:24 4:02 1:17 4:02 4:58

1:07:53 1:12:56 1:18:39 1:28:33 1:32:01 1:39:24 1:43:45 1:47:13 1:52:15 1:58:27 2:03:43
4:50 5:03 5:43 9:54 3:28 7:23 4:21 3:28 5:02 6:12 5:16

Tj orange  (9) 5,8 km
1(64) 2(65) 3(67) 4(69) 5(70) 6(71) 7(64) 8(72) 9(73) 10(74) 11(75) 12(76) 13(77) 14(78)

15(64) Mål

1 Lena Eliasson-Lööf 34:53 3:04 4:23 6:31 9:16 10:23 11:48 13:16 14:55 17:55 21:09 22:57 23:44 25:22 28:46
OK Pan-Kristianstad 3:04 1:19 2:08 2:45 1:07 1:25 1:28 1:39 3:00 3:14 1:48 0:47 1:38 3:24

31:13 34:53
2:27 3:40

2 Albin Persson 41:14 3:07 4:22 6:23 9:08 10:21 12:04 14:00 16:17 18:25 25:54 27:35 28:30 30:32 35:00
OK Pan-Kristianstad 3:07 1:15 2:01 2:45 1:13 1:43 1:56 2:17 2:08 7:29 1:41 0:55 2:02 4:28

37:57 41:14
2:57 3:17

3 Per-Åke Nilsson 41:43 3:41 5:21 8:00 11:22 12:44 14:30 16:18 18:23 20:58 25:23 27:38 28:35 30:51 34:57
OK Pan-Kristianstad 3:41 1:40 2:39 3:22 1:22 1:46 1:48 2:05 2:35 4:25 2:15 0:57 2:16 4:06

37:45 41:43
2:48 3:58

4 Marie Eng 41:45 3:47 5:29 7:59 11:07 12:26 14:15 15:55 18:22 21:38 25:39 27:44 28:44 31:05 34:59
OK Pan-Kristianstad 3:47 1:42 2:30 3:08 1:19 1:49 1:40 2:27 3:16 4:01 2:05 1:00 2:21 3:54

38:04 41:45
3:05 3:41

5 Maria Turesson 1:08:09 4:13 6:27 10:09 14:51 16:38 19:09 21:54 26:28 34:49 40:43 44:05 45:25 49:26 58:46
Härlövs IF 4:13 2:14 3:42 4:42 1:47 2:31 2:45 4:34 8:21 5:54 3:22 1:20 4:01 9:20

1:03:02 1:08:09
4:16 5:07

6 Pidde Sjöfors 1:09:29 5:11 7:45 11:58 16:45 18:44 21:29 24:55 32:06 37:06 45:01 48:34 49:45 54:49 1:00:41
OK Pan-Kristianstad 5:11 2:34 4:13 4:47 1:59 2:45 3:26 7:11 5:00 7:55 3:33 1:11 5:04 5:52

1:04:22 1:09:29
3:41 5:07

7 Rikard Jeppsson 1:10:16 5:09 7:49 12:00 17:04 18:41 21:40 24:52 32:11 37:00 45:02 48:38 49:51 54:48 1:00:29
OK Pan-Kristianstad 5:09 2:40 4:11 5:04 1:37 2:59 3:12 7:19 4:49 8:02 3:36 1:13 4:57 5:41

1:04:27 1:10:16
3:58 5:49

8 Ville Jeppsson 1:10:22 4:34 7:46 12:01 16:47 18:38 21:31 24:53 30:40 34:37 45:03 48:35 49:55 54:47 1:00:23
OK Pan-Kristianstad 4:34 3:12 4:15 4:46 1:51 2:53 3:22 5:47 3:57 10:26 3:32 1:20 4:52 5:36

1:04:31 1:10:22
4:08 5:51

9 Marie Svensson 1:11:17 4:57 7:16 11:00 16:21 18:25 21:07 24:10 28:53 37:10 44:29 47:58 49:21 52:45 1:00:30
FK Åsen 4:57 2:19 3:44 5:21 2:04 2:42 3:03 4:43 8:17 7:19 3:29 1:23 3:24 7:45

1:05:34 1:11:17
5:04 5:43

Tj gul  (3) 2,8 km
1(64) 2(65) 3(67) 4(69) 5(70) 6(71) 7(64) Mål

1 Olivia Svensson 30:52 5:05 7:21 11:03 16:33 18:23 21:10 24:11 30:52
FK Åsen 5:05 2:16 3:42 5:30 1:50 2:47 3:01 6:41

2 Ann-Katrin Almquist 30:55 4:44 7:12 11:11 16:29 18:30 21:33 24:17 30:55
FK Göingarna 4:44 2:28 3:59 5:18 2:01 3:03 2:44 6:38

3 Petr Osgyani 1:22:11 5:58 12:13 23:49 29:07 33:12 47:59 54:57 1:22:11 1:04:43 1:09:34
OK Pan-Kristianstad 5:58 6:15 11:36 5:18 4:05 14:47 6:58 27:14 *72 *73



Tjogetträning 3 fr 2019-06-28 12:13
Sträcktidsresultat Sida 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Namn Tid

Tj övr  (10) 1,0 km
1(64) Mål

1 Lars Söderlund 45:41 3:57 45:41 7:00 12:13 19:07 21:24 25:49 32:34 35:34 37:41 41:14
Tormestorps IF 3:57 41:44 *79 *80 *81 *82 *93 *84 *77 *69 *85

2 Gunnar Wessberg 47:42 4:23 47:42 8:09 14:15 18:06 21:18 26:12 33:13 36:51 39:06 43:18
Härlövs IF 4:23 43:19 *79 *80 *81 *82 *93 *84 *77 *69 *85

3 Jan Wessberg 47:44 4:45 47:44 8:24 14:23 18:07 21:20 26:14 32:59 36:53 39:09 43:21
Härlövs IF 4:45 42:59 *79 *80 *81 *82 *93 *84 *77 *69 *85

4 Ebba Söderlund 52:16 4:26 52:16 10:25 16:33 20:46 23:46 29:59 35:40 39:12 42:00 46:53
FK Göingarna 4:26 47:50 *79 *80 *81 *82 *93 *84 *77 *69 *85

5 Kerstin Wessberg 57:13 4:55 57:13 10:20 17:35 27:37 34:06 38:59 43:11 46:04 51:42
Härlövs IF 4:55 52:18 *79 *80 *82 *93 *84 *77 *69 *85

6 Tommy Hautop 1:08:16 5:51 1:08:16 13:25 18:32 33:37 38:48 42:19 49:18 58:48 1:03:04
OK Pan-Kristianstad 5:51 1:02:25 *72 *73 *74 *75 *76 *77 *78 *64

7 Katarina Fast 1:16:40 6:13 1:16:40 13:41 27:31 34:33 39:11 48:37 54:06 59:09 1:02:57 1:09:24
OK Pan-Kristianstad 6:13 1:10:27 *79 *80 *81 *82 *93 *84 *77 *69 *85

Eva Folkesson Lööf Ej godk. ----- 8:25 13:53 20:32 23:31 31:33 35:21 40:29 42:40 48:58
OK Pan-Kristianstad *79 *80 *81 *82 *93 *84 *77 *69 *85
Torgny Holmström ej fullf. 3:56 52:52 5:31 8:07 11:12 12:29 14:23 16:02 20:44 27:25 30:27 33:30 37:43
Härlövs IF 3:56 48:56 *65 *67 *69 *70 *71 *64 *79 *80 *81 *82 *93

41:14 43:48 45:40 49:17
*84 *77 *69 *85

Irmalinn Nilsson ej fullf. -----
Härlövs IF


